



电子发票(普通发票)



发票号码: 23512000000102394232

开票日期: 2023年10月11日

购买方信息	名称: 四川省医疗卫生服务指导中心			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:1251000045072492XK				统一社会信用代码/纳税人识别号:91510100MA679QG67																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>40</td><td>5.2212389380531</td><td>208.85</td><td>13%</td><td>27.15</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>5</td><td>88.4955752212389</td><td>442.48</td><td>13%</td><td>57.52</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>20</td><td>46.0176991150442</td><td>920.35</td><td>13%</td><td>119.65</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>10</td><td>36.6371681415929</td><td>366.37</td><td>13%</td><td>47.63</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>5</td><td>56.6371681415929</td><td>283.19</td><td>13%</td><td>36.81</td></tr><tr><td>*油墨*油墨</td><td>号码机专用</td><td>瓶</td><td>1</td><td>3.9823008849558</td><td>3.98</td><td>13%</td><td>0.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>41.5929203539823</td><td>83.19</td><td>13%</td><td>10.81</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>68.141592920354</td><td>68.14</td><td>13%</td><td>8.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓架</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>3</td><td>78.7610619469027</td><td>236.28</td><td>13%</td><td>30.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>11</td><td>66.3716814159292</td><td>730.09</td><td>13%</td><td>94.91</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>10钩/卡</td><td>卡</td><td>4</td><td>26.5486725663717</td><td>106.20</td><td>13%</td><td>13.80</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*固态硬盘</td><td></td><td>块</td><td>4</td><td>123.0088495575221</td><td>492.03</td><td>13%</td><td>63.97</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>128G</td><td>个</td><td>1</td><td>46.9026548672566</td><td>46.90</td><td>13%</td><td>6.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠标套装</td><td>有线</td><td>套</td><td>2</td><td>42.4778761061947</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4073.01</td><td></td><td>¥529.49</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*资料册	A4	本	40	5.2212389380531	208.85	13%	27.15	*纸制品*复印纸	A4	箱	5	88.4955752212389	442.48	13%	57.52	*配电控制设备*插线板	六联	个	20	46.0176991150442	920.35	13%	119.65	*配电控制设备*插线板	6位	个	10	36.6371681415929	366.37	13%	47.63	*配电控制设备*插线板	六联	个	5	56.6371681415929	283.19	13%	36.81	*油墨*油墨	号码机专用	瓶	1	3.9823008849558	3.98	13%	0.52	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81	*计算机外部设备*转换器		个	1	68.141592920354	68.14	13%	8.86	*计算机配套产品*硒鼓架	1支/盒	支	3	78.7610619469027	236.28	13%	30.72	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	11	66.3716814159292	730.09	13%	94.91	*日用杂品*挂钩	10钩/卡	卡	4	26.5486725663717	106.20	13%	13.80	*计算机外部设备*固态硬盘		块	4	123.0088495575221	492.03	13%	63.97	*计算机外部设备*U盘	128G	个	1	46.9026548672566	46.90	13%	6.10	*计算机配套产品*键盘鼠标套装	有线	套	2	42.4778761061947	84.96	13%	11.04	合 计					¥4073.01		¥529.49
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																	
*文具*资料册	A4	本	40	5.2212389380531	208.85	13%	27.15																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	箱	5	88.4955752212389	442.48	13%	57.52																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	六联	个	20	46.0176991150442	920.35	13%	119.65																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	6位	个	10	36.6371681415929	366.37	13%	47.63																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	六联	个	5	56.6371681415929	283.19	13%	36.81																																																																																																																																	
*油墨*油墨	号码机专用	瓶	1	3.9823008849558	3.98	13%	0.52																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81																																																																																																																																	
*计算机外部设备*转换器		个	1	68.141592920354	68.14	13%	8.86																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓架	1支/盒	支	3	78.7610619469027	236.28	13%	30.72																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	11	66.3716814159292	730.09	13%	94.91																																																																																																																																	
*日用杂品*挂钩	10钩/卡	卡	4	26.5486725663717	106.20	13%	13.80																																																																																																																																	
*计算机外部设备*固态硬盘		块	4	123.0088495575221	492.03	13%	63.97																																																																																																																																	
*计算机外部设备*U盘	128G	个	1	46.9026548672566	46.90	13%	6.10																																																																																																																																	
*计算机配套产品*键盘鼠标套装	有线	套	2	42.4778761061947	84.96	13%	11.04																																																																																																																																	
合 计					¥4073.01		¥529.49																																																																																																																																	
价税合计（大写）			肆仟陆佰零贰圆伍角整			（小写） ¥4602.50																																																																																																																																		
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行； 银行账号:51050187046900000086；																																																																																																																																							

开票人: 张荟赞

下载次数: 1